Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº. 14/2024

CONVOCAÇÃO DAS FAMILIAS APROVADAS PARA ASSINATURA DE CONTRATO DO CONJUNTO
HABITACIONAL SITIO DO CAMPO II

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO DAS FAMÍLIAS BENEFICIARIAS DO
“CONJUNTO HABITACIONAL SITIO DO CAMPO II” APF – 0485546-46, PROCEDENTES DO EDITAL DE
SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” - SEHAB Nº 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson Mendes de Andrade,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a lista com os nomes e designação das

unidades habitacionais dos beneficiários aprovados pela Instituição Financeira – Caixa Econômica Federal e

convoca para assinatura do contrato:

Grupo CPF Nome Situação U.H.

Titular 412******90 Carla Carolina Dos S. Silva Aprovada - PCD Casa 01

Titular 228******08 Fernanda Ap. Rodrigues Xavier Aprovada -  DEM. GERAL Casa 03

Suplente 398******66 Grace Albuquerque Costa Aprovada -  DEM. GERAL Casa 08

Titular 002******19 Jozeli Lopes Da Silva Aprovada -  DEM. GERAL Casa 09

Titular 159******08 Lucimar Aparecida Da Silva Aprovada -  DEM. GERAL Casa 04

Suplente 133******11 Nilce Alves De Souza Aprovada -  DEM. GERAL Casa 06

Titular 205******32 Rosangela Regina J. Dos Santos Aprovada -  DEM. GERAL Casa 05

Titular 263******63 Rosely Pereira De Souza Aprovada -  DEM. GERAL Casa 02

Titular 133******66 Sueli Baboni Lopes Silva Aprovada - Idoso Casa 07

 As famílias acima estão convocadas a comparecer para assinatura de contrato no dia:

Data: 02 de dezembro de 2024 – 9h30

Local: Agencia Caixa Econômica Federal

Avenida Costa e Silva, 748 - Boqueirão

 O beneficiário titular e cônjuge, deverão comparecer munidos de documento oficial com foto.

Este Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal e também será publicado no sítio eletrônico
www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 29 de novembro de 2024

Anderson Mendes de Andrade

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO